
Diário Oficial 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

                                                 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ Nº 045- ANO II |    Quinta- feira- 31 de março de 2022 

 
 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2022 - PREGÃO PRESENCIAL 001/2022 
 
 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2022 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SUMÁRIO 

RESOLUCÄO N'. 004 DE 02 DE MARCO DE 2020 - Cria e institui o Diårio Oficial Eletrönico da Cåmara Municipal de Guarai - 

DOCG-e - como meio Oficial de comunicaçäo, publicidade e divulgacåo dos atos do Pader Legislativo e då outras 

providéncias. 



 
 
                                                                                                                                                                                         2 

Diário    Oficial                              Quinta-feira- 31 de março de 2022- Edição Nº 045 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 

 

ESTADO DO TOCANTINS 
Câmara Municipal de Guaraí - TO 

Administração 2021/2022 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2022 
PREGÃO PRESENCIAL 001/2022 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Guaraí – TO, o vereador Gleidson de Paula Bueno, torna 

pública a contratação: 

 

Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e 

consultoria técnica, nas áreas administrativas organizacional e tecnologia da informação e 

comunicação, compreendendo gerenciamento dos atos em Plenário, bem como a alimentação do 

portal de transparência e do SAPL (Serviço de Apoio ao Processo Legislativo), 

 

Modalidade: Pregão Presencial  

Contratado: GEOVANE PLACIDO SILVA - ME 

CNPJ: 23.991.889/0001-11 

Valor: R$ 66.720,00 (sessenta e seis mil setecentos e vinte reais) 

Dotação orçamentária: 02.02.01.031.2003.2.003 – elemento: 3.3.90.39.79 

Vigência: 12 (doze) meses 

  

Guaraí - TO, 31 de março de 2022. 

 

 

 

ANA CELIA DORA DA SILVA 

PREGOEIRA 

 



 
 
                                                                                                                                                                                         3 

Diário    Oficial                              Quinta-feira- 31 de março de 2022- Edição Nº 045 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 

 

ESTADO DO TOCANTINS 
Câmara Municipal de Guaraí - TO 

Administração 2021/2022 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2022 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraí – TO, o Vereador Gleidson de Paula Bueno, torna 

pública a contratação: 

   

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de Assessoria e Consultoria Contábil 

para: Execução de serviços contábeis; elaboração e confecção das prestações de contas 

(balancetes mensais) dos meses de Abril a Dezembro de 2022; Elaboração dos demonstrativos 

exigidos pela Lei de Responsabilidade Fiscal e pelo TCE/TO; prestação de serviços através do 

SICAP – Contábil do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins; Executar e acompanhar a 

contabilidade orçamentária, financeira e patrimonial; envio do SICAP – Contábil até a 7ª remessa 

da Câmara Municipal de Guaraí – Prestação de Contas do Ordenador de Despesas referente ao 

Exercício de 2022. 

 

Modalidade: Inexigibilidade de licitação  

Contratado: CARLOS JOSÉ DA SILVA - ME 

CNPJ: 17.435.939/0001-81 

Valor: R$ 69.500,00 (sessenta e nove mil e quinhentos reais) 

Dotação orçamentária: 02.02.01.031.2003.2.003 – elemento: 3.3.90.35.12 

Vigência: 1° de abril de 2022 a 31 de dezembro de 2022 

   

Guaraí - TO, 31 de março de 2022. 

 

 

GLEIDSON DE PAULA BUENO 

Presidente da Câmara Municipal de Guaraí 

 


